

JNC TEKNIK ApS

Årsrapport

1. april 2012 - 31. marts 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/08/2013

Carsten Dalgaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JNC TEKNIK ApS
Bredgade 57
7400 Herning

Telefonnummer: 97225922
Fax: 97225413
e-mailadresse: jnc@jnc-teknik.dk

CVR-nr: 32551637
Regnskabsår: 01/04/2012 - 31/03/2013

Bankforbindelse Sydbank
Dalgasgade 22
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

JNC Teknik ApS er leverandør af udstyr og maskiner fra de førende producenter i Europa af genanvendelsesmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -320.732, hvilket betegnes som meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

I indeværende år har selskabet lidt et tab på debitor på kr. 181.179. Dette skyldes en væsentlig udenlandsk samarbejdspartners konkurs. Der er fortsat et tilgodehavend hos ledelse og anpartshaver. Årets tilgang er udgiftsført som løn til ledelsen, hvorved mellemregningen alene er forøget med tilskrevne renter.

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af den finansielle stilling pr. 31/3 2013. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsregnskabet.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil få vendt udviklingen i resultatet. Omsætningen vil afhænge af, om udviklingen i den økonomiske krise vender, hvilket der er svage tegn på i form af fornyet efterspørgsel. Der vil fortsat være fokus på en stram omkostningsstyring. Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Den økonomiske stilling og kapitalberedskabet er dermed særdeles svagt. Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen positiv indtjening. Der er iværksat foranstaltninger, som efter ledelsens opfattelse vil forbedre indthening og resultater fremover.

Resultatopgørelse 1. apr 2012 - 31. mar 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-330.750	32.066
Resultat af ordinær primær drift		-330.750	32.066
Andre finansielle indtægter		19.920	19.233
Øvrige finansielle omkostninger		-19.433	-4.940
Ordinært resultat før skat		-330.263	46.359
Ekstraordinært resultat før skat		-330.263	46.359
Skat af årets resultat		9.531	-15.481
Årets resultat		-320.732	30.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-320.732	30.878
I alt		-320.732	30.878

Balance 31. marts 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.000	110.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	271.000	110.000
Anlægsaktiver i alt		271.000	110.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	12.500
Varebeholdninger i alt		0	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.909	370.559
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	200.469	180.569
Tilgodehavender i alt		323.378	551.128
Likvide beholdninger		26.124	20.458
Omsætningsaktiver i alt		349.502	584.086
AKTIVER I ALT		620.502	694.086

Balance 31. marts 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-286.794	33.938
Egenkapital i alt	3	-161.794	158.938
Hensættelse til udskudt skat		0	9.531
Hensatte forpligtelser i alt		0	9.531
Kreditinstitutter i øvrigt		160.783	28.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt		160.783	28.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.717	239.851
Skyldig selskabsskat			10.819
Anden gæld		319.796	246.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		621.513	496.673
Gældsforpligtelser i alt		782.296	525.617
PASSIVER I ALT		620.502	694.086

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo			150.000
Tilgang			320.000
Afgang			-90.000
Kostpris ultimo			380.000
Opskrivninger primo			0
Årets opskrivning			0
Opskrivninger ultimo			0
Af- og nedskrivning primo			-40.000
Årets afskrivning			-69.000
Tilbageførsel ved afgang			0
Af- og nedskrivning ultimo			-109.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo			271.000

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb haft et udlån på op til kr. 275.541 til ledelse og direktion. Lånet er med tillæg af renter på kr. 19.900 og er ikke indfriet efter regnskabsårets udløb. Lånet er forrentet med diskontoen + 9% p.a. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Årets forøgelse af udlån til ledelse og direktion er nedbragt ved yderligere afsat løn til ledelsen ved regnskabsafslutningen.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000		33.938		158.938
Udloddet ordinært udbytte	0		0		0
Årets resultat	0		-320.731		-320.731
Egenkapital ultimo	125.000		-286.793		-161.793

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom kr. 300.000 i Mercedes-Benz C 220 Aut.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer mindst 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder:

- Inge Marie Nørgaard, Bredgade 57, 7400 Herning

Kapitaltab

På baggrund af den negative indtjening i selskabet med den deraf følgende negative egenkapital kan der opstå væsentlige problemer ved den fortsatte daglige drift.